Capacitacao Servigo de Protecdo e Atendimento Integral a Familia
25 de abril de 2023, das 13h30 as 17h - Auditério Amve
LISTA DE PRESENCA

Em conformidade com a Lei Geral de Protegcdo de Dados Pessoais, autorizo a Amve a manter os dados por mim informados nesse credenciamento
em seu banco de dados para fins de divulgagdo de novos eventos e informagdes sobre a entidade, por prazo indeterminado, bem como autorizo que
minhas imagens captadas por meio de fotos e/ou videos no evento poderao ser utilizadas para reprodugao parcial ou integral, com ou sem edicao,
para divulgacéo em redes sociais, e-mail marketing e site da Amve.

NOME E-MAIL CONTATO ASSINATURA
Adriana Braciani Brolini cras.areias@indaial.sc.gov.br 991928155
Adriana Knopp Tridapalli direcao.social@indaial.sc.gov.br 92553289
Adriana Silveira silveira_adriana@yahoo.com.br 991212105 Cfdbuc*/ﬂ“(w’ g'LE 142%.2
Alessandra Graciosa alessandragraciosa@hotmail.com 48999176472 /] d _
Alex Sandro da Silva alexs s@hotmail.com 989112321 Yz_y g %7
Amanda Melo Arruda meloarrudaamanda@gmail.com 999603855 me, \'Y\Q;_,&, Grhw:"-r:
Ana Caroline Farias Pacheco ana.fpacheco22@gmail.com 984509670 }'\‘m (r,ir,ﬂ'\t.y,u jﬁm-,,\, T;w]“;u
Ana Claudia Barbaresco anacbarba@gmail.com 991353975
Andrea Cordeiro Miguel andreamiguel@blumenau.sc.gov.br 991344148
Andressa Arndt andressaarndt@gmail.com 991943809
Andressa Blauth andressablauth@hotmail.com 99755554
Angelita Ana Largura Silva angelitalargura@blumenau.sc.gov.br 992685486 7\1«\%,1)};,
Anna Clara Uliano annauliano@blumenau.sc.gov.br 984081967 ’ /j
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Beatriz Fuzeto Ferreira biafuzeto@hotmail.com 48999815666
Bianca Goncalves Santos biancasantos@blumenau.sc.gov.br 999029850
Camila Oliveira Rossi mila23ss@hotmail.com 999014840
Carla Beatriz de Castilhos carla.castilhos@pomerode.sc.gov.br 996822207
Carolinne Kistenmacher Vieira Veras carolinnekvv@gmail.com 996063872 N
Cassia Mazzaro da Silva cassia_mazzaro@hotmail.com 992529737 -/(Zb(i«% :
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Catarina Imianovski Duarte catarinaduarte@blumenau.sc.gov.br 984615551
Cintia Larissa Cazagranda de Oliveird cintiaoliveira@blumenau.sc.gov.br 984287518
Cristiane Aparecida Berte Caetano cristianeaberte@yahoo.com.br 997509991
Cristiane Lorenzi crasrodeio@gmail.com 992763059
Cristiani Luzia Badalotti cristiani.badalotti@gmail.com 984555482 ‘6»\ T\%Jﬁﬁg
Cristiano Tito Corréa coisasdotito@gmail.com 991951623 C»«\,;J_.,;\WQ _ﬁ ke (il
Daiana Passos Reinhold juliklug27@gmail.com 989213263 / \
Daniela Fernanda Cardoso danifernandacardoso@gmail.com 996855750 L[—ﬁ(
\_/ "
Darci Franke juliklug27@gmail.com 992836535 M e il
Deise Adriana Nicholetti Mendes deise.mendes@timbo.sc.gov.br 33807440
Denise da Silva Vieira denisesilva@blumenau.sc.gov.br 999170262
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Diana Schmidt assistencia @ascurra.sc.gov.br 997048830
Edina Daniela Marconato Leandro edina.daniela@gmail.com 991027383 i
Edineia Alessandra Marchetti edineiamarchetti@gmail.com 991299931 ?),Q/
Edvirgen Pereira edwigens@hotmail.com 48999850879 | | -
Elaine Cristina da Silva Guimaraes ecspsc@gmail.com 991619200

Elizabete Santos

Bethesantos2731@gmail.com

991545589

Elzira Roseli Lemfers Valgas elzira.v@hotmail.com 984771564
Emily Coleth emilycolethO@gmail.com 991479738
Eva Cristina de Souza eva365961@yahoo.com.br 988152432
Fabiola Ferreira Matos Braga assistencia@ascurra.sc.gov.br 48996516443
Fernanda Maria Fernandes da Silva|FERNANDAMARIA. ASS@GMAIL.COM| 991568794
Fernanda Sens fernandasenspt@gmail.com 991914468
Flavia Zen Martins Nakao flavinhazm@gmail.com 984094975 3&am %/W\ Na J\/ N3]
Francielle Gutknecht rancielle.gutknecht@pomerode.sc.gov.b| 999124218 l _ i
Gabriel Diego Medeiros gabriel.0904@hotmail.com 996473017 %
Gabriela Cristiane de Sousa gabriela.cristine.sousa@outlook.com 988596421 @
Gisele Cristina schiochet giska.cris@gmail.com 988494383 (-)
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Gisele Goedert giselegoedert81@gmail.com 992431232
Gislaine Rodrigues gislainera84@icloud.com 984483310
Glauce Cabral Leles leticialelespsi@gmail.com 991982836
Greice Caroline Fischer Padilha greice.padilha@pomerode.sc.gov.br 992702171 @
Guilherme Augusto de Souza guilherme.souza@pomerode.sc.gov.br| 996209413 _/7,/ f”-——»/
Gustavo Henrique Hoffmann ghhoffmann@gmail.com.br 999195340 e L
Hellen Dayane Santos dos Reis reishdayane@gmail.com 997773492
Isabel Lino Rossini belllino@gmail.com 992684858
lvana Dorlete Dallabona assistencia@ascurra.sc.gov.br 99909-0687 7 _jz/LC /7,_@//&/ PP
lvete Manfrin ivamanfrin@gmail.com 992623222 ,ﬁ\‘% (\,_J'j Lomf ot 7
Janaira Josiele Peixer janairajosiele@gmail.com 991358769 ‘@4\) -- d
Janice da Rosa assistecia@ascurra.sc.gov.br 991332664 \\\’U
Janice da Silva janiavancini@hotmail.com 991818511
Jennifer de Oliveira Braun jennifer.braun@outlook.com.br 996703404
Jesebel lara Avancini de Andrade | jesebelavancini@blumenau.sc.gov.br | 997056661 /M/' Vi
Jodo Jesus de Paula crasrodeio@gmail.com 1+ IS50585E Y (%Z“ e
onathan Diego Pereira Alves Palagaf 7jonathandiego@gmail.com 997333318 i
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Jose Amarildo da Silva

silva.amarildo@gmail.com

991663157

Jose Arildo de Castilho

arildo11@hotmail.com

96365377

Juliana Dias

assistencia@ascurra.sc.gov.br

991204894

Juliana dos Santos

assistencia@ascurra.sc.gov.br

991881356

Juliana Marchi

julianamarchir@gmail.com

991299965

Jupyra Avila Figueiredo

figueiredojupyra@gmail.com

991068447

Jussara de Oliveira

social@botuvera.sc.gov.br

984310255

Karin Cristiane Freitag

karinfreitag@blumenau.sc.gov.br

997065878

Karina Ercilia Gadotti

dir.assistenciasocial.rodeio@gmail.com

988141840
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Katia Leila Hostin

katiahostin@blumenau.sc.gov. br

992605814

Katia Regina Vargas Schmidit

katiaschmidt@blumenau.sc.gov.br

992256733
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Katieia Dalberto Gretter

katieiadalb@gmail.com

991290810

Keli Trevisan Dos Santos

crasapiuna@gmail.com

988316020

Kelin Trevisan

crasapiuna@gmail.com

4498602286

Kéthleen Sabrina dos Santos Zilmer

kety zilmer@hotmail.com

997332012
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Lais de Gois Jacobi

lzis.jacobi@hotmail.com

999217176
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Larissa Ribas Siglinski

larissasiglinski0O@gmail.com

997864775

Adyi 258 ﬂwbﬁé 5c,fnmkr




Capacitagao Servigo de Protecao e Atendimento Integral a Familia

LISTA DE PRESENCA

25 de abril de 2023, das 13h30 as 17h - Auditorio Amve

Maria Mercedes Farias Luttke

Leandro Alfarth leandroalfarth40@gmail.com 991296669
Lediane Chagas da Silva ledicsilval@gmail.com 996748921 N
Leonardo spizzirri bolsoni leospizzirri@hotmail.com 99719907 ‘ft/@m,\é\p qu’?
Livia de Castro Berro cras@doutorpedrinho.sc.gov.br 992608364
Lucas Heitor Richter heitorichter@gmail.com 991139204
Lucelma Damasio Baldi lucelmabaldi@gmail.com 991626247 .
Luciane Fernandes Simées da Silva lucianefsimoes@gmail.com 997006618 /gf/vﬁ/j
Luiz Roberto Maffezzollj cras.azambuja@brusque.sc.gov.br 999788272 H
arcelo Alexandre de Freitas Rodrigug marceloafr20@gmail.com 997733715 A
Marcia Dal Pizol mdpizol@gmail.com 992354020 \)Aﬁé@
Marcia Luiza Imroth marcialuizaimroth@hotmail.com 988247252 WV
Maria Amalia Rautt mrautt2010@hotmail.com 991119168 {
Maria Auxiliadora da Silva silvva.dora@gmail.com 992891961 i
Maria Eunice Malacarne Bernat mariaeunice@blumenau.sc.gov.br 999671709 ] \
Maria Helena de Souza h.gabi.egp@gmail.com 999369268 CL E‘—J}@\\ g
Maria Luisa Petersen Baumgartner luisaa.petersen@gmail.com 992900894 / (.
mercedesluttke@gmail.com 999448441 M'\mﬂ() — H%WUA
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Mariana Moreto Menezes Mariana.moreto028@gmail.com 43996861997
Marilene Lucineia Tomelin tomelinmari@gmail.com 99843980
Marileusa Moretti Balland Ferreira | gerente.assistencia@indaial.sc.gov.br | 992195303
Marineusa Hoffmann assistencia@riodoscedros.sc.gov.br 331051003
Marisane Teresinha Hoffmann |psico.marisane@riodoscedros.sc.gov.br] 999558447 V2
Marli Gazaniga osb@indaial.sc.gov.br 099692047 | [V ). [ Eaws
Marli Olinda Tomelin Karpen marlikarpen@blumenau.sc.gov.br 988143824 - T \
Mercia dos Santos mercia.santos.jr@gmail.com 996099568 i
Meykson Rolim Landvoigt meyksonrolim@hotmail.com 999934163
Michelle Cristine Peressoni Teske michelleteske46@gmail.com 988137705
Michelle Siau Gonsalves micheilesiau2003@gmail.com 997273978 /]
Milene Barbosa Cruz Rocha milenerocha@blumenau.sc.gov.br 997158583 .
Ménica Dias Olmedo monicad1911@gmail.com 984417054 | Alowuce Tios of 4.
Monica Gianesini monicagianesini25@unifebe.edu.br 988451825
Naiara Barbosa naiarab9@gmail.com 997798913
Nara Rubia de Faria cras@guabiruba.sc.gov.br 996114519 ’@"‘
Neide Luzia Cunha neidecunha@blumenau.sc.gov.br 991116941
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Pamela Ariane Alves

pami.cake@hotmail.com

984563767

Patricia Backes

pattybackes@gmail.com

996178247
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Paulo Roberto Wovst Leite

prwleite@gmail.com

984381876

Poliana Ghizoni Schmitz

cras@pomerode.sc.gov.br

999258153
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Rafaela de Novaes da Cruz

social@botuvera.sc.gov.br

991217342

Robiana Tereza Loch Pasquali

robiana01@gmail.com

999932835

bsana Aparecida dos Santos Espindd

rosanaespindula@blumenau.sc.gov.br

991642716

Rosana Nasato

rosanacrf@bol.com.br

33322831

Rosane de Moura

cras.areias@indaial.sc.gov.br

99720097

Roselis Caviquioli da Rosa

social@botuvera.sc.gov.br

991689452

Rosieli de Rocio Matos

rosielerociomatos@gmail.com

988932111
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Rosilva Sautner
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rosesautner@hotmail.com

991390542

Rosilene Vieira Torres

rosilenevtorres@yahoo.com.br

988805838
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Rubia Cristina Kormann

rubia.kormann@brusque.sc.gov.br

999210119

L
L Sabrina Eduarda Rampelotti

sabrinaeduardar@hotmail.com

991434733

Sandra Beatriz Fernades Knopp

cras@timbo.sc.gov.br

33807441

Sandra Gerusa dos Santos da Silva

sgerusa33@gmail.com

999795200
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Sandra Oliveira Hoffmann sandrahoffmann@blumenau.sc.gov.br | 996091501
Sara Hoffmann Ternes Sarahternes79@gmail.com 999584100 !
Scharlene Vieira scha1981@hotmail.com 996982959 | Dcdgslon \) -
Schirlei Wrobel schirleiw@outlook.com.br 999550029
Silvia Lemos da Cruz silviablu2008@gmail.com 991532301
Silvia Viebrantz Gadotti silviavg7@gmail.com 984787455 A
Simone Albino Psicosimonealbino@gmail.com 999034514 | a '
Simone Fourlan Nandi fnandi@hotmail.com 997283164 ’1‘7
Tiago Cardozo Tiago.cardozo@pomerode.sc.gov.br 991969963 V
Tiele Silva Alexandrino s.tiele2009@hotmail.com 989150641
Tuany Wilhelms de Souza tuany wil7@hotmail.com 996589874
Valdirene Reis da Silva Bittencourt valbittencourt2018@gmail.com 997906577
Valéria Cristina Stolf Bortoluzzi cras@doutorpedrinho.sc.gov.br 999469937 &
Vanessa Eluiza Lebich Ferrari  |vsbasica.semudes@blumenau.sc.gov.bqf 991227313 ,//
Vanessa Raquel Cardoso vanessacardoso@blumenau.sc.gov.br | 984298403
Vanila Maria Paes Tillmann vanila.tillmann@gmail.com 996093352 Vol -
Vilma Silva Santos Galindo cras@doutorpedrinho.sc.gov.br 996397806 3/ e
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Virginia Mara de Borba mara.souza.bnu@hotmail.com 999155700

Zelia Amaral de Oliveira cordeiro zcordeiro795@gmail.com 991191567




